
4Í^
ZprostMk9vote(ské Cistg OAS.

Pojistná smlouvo o pojíšténí právní ochrany č. I á 101[ 9131815171
(ddle i«! .PS") —I

PC^stitel:

DAS. Rtchtcschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní wlresa Hemelser Gtirtel 17. A-1170 VfdeA, Rakousko. Cisto 2ápi$u < 
nim f^stfUiu u Obchodního soudu ve Nfldnfc FN 5357* k, provoíujlcf pojiSCovocl annost v 
prostřednictvím poboOiy (orgonizoCnl složko)
0A5. Bechttschutz AG^ pobollco pro Cr. 
se sídlem Vyskočilova U81/4, Michle. lAO 00 Praho A, ICO: 034S0872, zopsond v obchodním ^Stflku V^terfém 
MSstslq)m soudem v Praze pod sp- zn. A 76832 (důle též 4Wjistitel")
Ppjirtník - obchadni firma/název; u ^rické osoby jméno, popf.jmérro, phimení o pflpodnj dodatek

Nová PS ZméiMPS:

I I reziffením

pí přeprocováirfm pfedmétů poj 
‘ uvedených v pfflozo D .Dolil 

|—I pr^rocovánim viech dosud poilitiných 
^ pfedmitů pojmání

^IckO osobo; rodné Cisto (R;

v Obchod- republice lltinl
ujňinánf”

pokud není phdéleno, potom datum nowoníinnmrfinnnn
Ctslo ortentoCr'! iCO*

I □□□□ 00000000
Město Chotéboř
Skte;uíWcitt osoby odrwo bydlitté: Ulice0R0^n0n000í» Cisto popisné

4?ji
PSC Obec

Mobilní telefonní Oslo poSstníko00000 00000000 ]□□□□□□□[!]□□□□ 7 2 4 2 I 16 01 4 5
Stát,je-U odWnýodCR Od^ o zfl(^ do te/OR/)lnéhe reJsWku/iiné evidence* E-moil. dolit telefon nebo fax poJIstníKg

Osolxi optOvnllnd uzovflt PS,)e-tl(Xg8n0 od pojlstnlko • jméno, popi. jméno, plameni Cisto úctu pojlstnlko

]-nnrnnnr ]'□□□□lna . o n ř e Kozu b
JHI popstnlkem podmkopcl hgtckú osobě: adreso místo pokřikáni, t8MI se od bydlifté* ‘Neuvddi se, je-li pojlstnSi nepodnlkojlci fyzickd osobo

Adresát - obchodní firmg u httWié osoby jméno. popy.Jméng pfjjmenl o přlpodný dodotek

íiiUlice Cltiepopliné Cisto orlentoCm Telefon

I□□□□□□□□□
i&

'S
^1 PSC v ČR Obec

li □□□□□□[ ?flE-moll (popwpodé to>

]|li
Sjednaná pojižténi jsou uvedeno ne příltdiách této PS, 
Irteré jsou ozno&ny níže e které Jsou nedílnou součásti PS:

Periodicito placeni béZného pojistného:
[g Roené □ Pololetné □ Čtvrtlotn# □ MésMná

Minimální výSe pololetní či čtvrtletní splátky; 1 000 Kč 
Mísičné výhrodné při spínáni v$ech téchto podmínek;
- pojistnlkem je fyzická nepodnikající osobo
- ^nává se kombinovoné pt^lSténl ROOINA PARTNER. SfNGLE^, SINGLE 

nebo SENIOR, přlpodné s dolSlmi pojilténlml
- následné splátky pojistného budou hroženy trvalým příkazem 
Pojlmé M ptotí no účet pojistitele 3843791/0300 
(voriabllnl symbol » číslo pojistné smlouvy)
Pojistné či J«ho první splátka je splatné ve Ihúté 1 mésice od doto podepsánl této 
nabídky. Dolil splátky pojistného Jsou splatné vždy k počátku přIsluSného období.

Tarifní roCnI pojatoé v KC

Q Příloho A

Q Přnoho B (PpjiSténl právní ochrony podnikatele)

^ pfíloha E obec 149500,-
pfflohaO

|xl pnioha K
5Porrtomky

obchodní (leva 10% ochvátoné
149500,-Torifnl ročni pojistné celkem (za vSechny přílohy) Q.

.s134550,-Béžné pojistné za pojistné období (včetné slev)
Q

Spiátka běžného pojistného 134550,-

No vybroné druhy pojgténl se vztohuje roziířenl v podobě veřejných příslibů, dostupných no www.dos.cz.

S

^ .
Nová PS jé uzavřeno zsptonním bélného pojistného nebe jeho prvnf splátky ve výt) a Ihété uvedených výie.
__ d6f> I
j~} Béžné pojistné nebo jeho první splátko bylo uhrozeno v hotovosti nebo piotetmim terminálem 

pojistitele při sepsání nabídky; doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, o pojSténi vzniká:

Pojištění vzniká dnem následujícím po uzovřeni pojistné smlouvy; t J. dnem po phpsáni běžného pojistného nebo jeho prvnf splátky no účet pojistitele. 
Toto PS se uzovfrá no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. —, pnf—I nni—I'—II—I i i
ZminoPSjeuzovřenojejlmpodepsánlmopojlStěntdletétozměnyPSvzniká; |___|___________ |.||i1||| iI1|'l||1

mesk rek hodino minuto

nn.nn.mnn u-m I&ég

Ě

1: pi^ttného plněnb 1000 0(N) Kč. nenl-li ve zvláštních částech 
nýcf podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinak

Um)t
pojsti 1Lbnit pro zápůjčku no kaucí čí jistotu: 1000 000 Kč

Pojlftník bere no védomf, i«Pojlxtník tvým podpisem potvnuje. Za
‘ před uzovftnim K byl seznámen s obchodní firmou, prtem formou o odresou sKUa o to včetně názvu členského státu pojistitele, 

s Informocaml pro téŘnznltai, Průvodním dokumentem pro zákazníky PO/160501 (Informoca pojiSťovocIho zprostředtuNotele, 
Informace o popstitafl a chorrÁtaru pějKténl), o ■ lnfermo6i&n dokumaRtem e pojlstnéiB produktu, které převzal,

• pfed laovfento ň ÁKa pfevzsl Záznam z Jektáni mezi ním o osobou jednqjícl zo pojstltele. POjPstné podmínky PP/O/160501, 
ZPP/PORS/160501, ZPP/VA60S01, ZPP/Rn60S01. ZPPřS/160501, ZPP/U/16OS01, ZPP/Z/160S01, Zlh>/8/160501, ZPP/M/160501, 
ZPPfPOP/160501, ZPP/SKCW160501, ZPP/0B/160S01, ZPP/SIV160S01 a Smluvní ujednáni SUnSOSOl.

• pekudsjadNmépi4itt8nlnMdpoNÍdůp^MnidQhodnutétnttvZáasiQmutjednáRl,petomjatanatákladévýtl9imétédMtitákazRHn,
• pfed utovféním K byl seznámen s ^|stn^i padRénkami o Smluvními vleMníini v rtusohu odpovidajícimu sjednor^u pojiSténí.
• ptavzol PS ojeJipAteliy se spetífikad sjednaného pojištěni (viz seznam pniohvýSe v PS),

^ • ůdoje, které v PS o v jejich přQohách se spetíRkod sjednaného poi^Stiní uvedl. Jsou
^ • má pofistný zájem rwpejttténlpcjntif^ osob, které spojatěnlmsouMaH,
s • 1^ MpoiořBén na pHpadné nesrovnalosti mezi nebtzeným pojlttinlm ejabo požodgyigf, pfiCemž toto upozorněni rovněž převzol.
s • pfed lacMfanim PS byl lúnámen te Zdsadorňl ochrtmy osobnidi údajů, které převzal o je;^chZ oktuální verze je zvergnéna na nvMvw.dot.ez; 
* se Zásodoml ochrany osobních údajů pojistnik seznámil i pojHUěné osoby uvedené v PS o jejich píTlohách.

2
' pmohy PS se ipetífikoci sjednoného 

popstinl. Pojistné podmínky o Smluvní 
ujednání Jsou nedílnou součástí PS 
o že tyto dokument uprovuji rozsah §
oomeienípoiltténi; práva a povinnosti ^
účostnfků pejutérii, následi^ JeJkh 
poruSenI o ddSi podminin ^Iftěnl.

• noWdkotétoPSsepřlJlmazoplQcenlm g
běžného polsU^ého nebo jeho pnml ^
splátky, a to v plném roztohu spolu se 
vWnl pntoňomi PS. Pojistr^ml pod
mínkami o Smluvními ulednáníml,

• je-ll pojistnik podnikatelem, vylučide se €
užiti ustanovení o smlouvách uzovuoných . 
odheznlm způsobem podle pfIsluSrrých a.
ustonovení občonskeho zákoníku.

a
5

I
9-

Iúplné o pravdivé.

Uvedu obchodní flrmu; 
u lyžicke osoby jméno o phjmenl; podplt iZa OAS. RachUsctuti AG

DAS. ftechtSKhub AG. poboCke pro ČRg
Ó Zo pejUtníko - razítko nebo obch. flrmolnázav pejfeunfco o pedpít Datum

i:E0 00 00001 Karel Kolář.4901200.lfc 46263861lng.Ondřej Kocub3
3 eMístoI 5

IChotébořa

I rotBŽmst pogstnAo-Azkfcé asebu popf. ]kn zmcenenéfogwéfoné osoby; ewWeno dle 
X tobt průkn nebo pm, '
n poftkpolnu nebo průkaz teožnostnínélu stau)

iCO výle uvedené osiU VZ nebo OZ firmo o IČO nodhteného Pž

I
Pnpodné stSnosti zosRejfo odresu; OAS. Rechtsxhutz AG, pobočko pia ČR, Vyskočilovo l*8tM, MkMe, 1*0 00 Proho *, email: stitnostiOdas.cz.



ZprosVedto^ebké Cisto OAS.Příloha D Q pojistné smlouvy 2. 4 0^3 8 S 7

OoiSí ujedndnf

Pejlstník - obchodní llrma/názov; u ^Ickd osoby jméno, popr. jméno, pnjmeni o případný dodatek

$J«dn6vó s« ukončeni pejiitčnf téchto přodmčtů pojiitini; neplatné v pfipodi ukončení viech předmétů pejiitění
Údo^ o ukorvCovoném pCtenétu pofiCtfní podto j»ho choraktaru 
Qvípf. tZJVl oáfeso nefnovUotll, jména * pf^manf * rodné Cbto opodj Odvod ukonConI pd^Uid

5
&£

1. Smtuvni etrany se dohodly, že v eoutadu » vefe|n^ pfiellbeiii te dne 1S. y 2023 ee za p^Mné oeoby dle uat 2 Zviettni Med pojistných podmínek 
ZPP/6b/160801 ee považuji také zaměstnanci obce (včetné zaměstnanců oroanizačnlch sloMi obce).

2. Ostatní uatenovenl pojisbiých podmínek a pojiatne smlouvy zůstával tímto nedotčena a jeou v ptetnoeti.

«>
3
%
5

í:

g.
iu
>£
I
i
5o
.sIs

i;
S

O

>
£

tí
3
I
Z

Toto prnoho PS Je nedanou souCůslI PS nebo Změny PS. Somotnú Pfiíoho PS. tj. bez souCosné vyplněné PS, je neplotnd.



Zpro$tf»ákovot«lské Oslo PAS.

Příloho E pojistné smlouvy t

Pq^litnfli - i^chodni flrmo/nteey, u ^ické osoby jméno, popř. Jméno, pfíjmeni o pnpodrrý dodatek
1

® PoJUténf OBCE dle ZPP/OB/160501 - základní rozsah
Sporné Cdstko pro pnpad núr^ů
o sporů ze soukromého pojUténi
Q] do 1 mil. Kť
□ do 5 mil. KC

[x] do 10 mil. KC

Poéet osob pro úCely 
stonoveni pojistrtého

Poéet vSech zoméstnonců pojistf)lko se stanovenou 
týdenrxi pracovní dobou 30 hodin a vlče
Počet vSech ostatních zoméstnanců pojistníko, 
včtitné osob zoméstnoných na zdUodé dohody 
o provedení práce o o pracovní činrwstl o osob 
no motelské d rodičovské dovolené

114

1 1xO.S =
zaokrouhleno nahoru

21Počet vSech členů zastupitelstvo pojistniko Torlřnl roční 
KOd tarifu pojistné v Kč

0000136Osob celkem 129SOO,-

^ PřipoJlitenI OBCE pro případ nároků o sporů ze smluv dle a. 4 ZPPrOB/160501

f4ejvýSe přípustný součet hodnot vSech sporů zo pojistné události nostalé v jednom pojistném období 
□ l00tís.f<č □250tiS.Kč □sOOtis.K ® 1 m«. Kč

TflrifnI roční 
KOd tarifu pojistné v Kč

0000 20000,-

® Pojiiténl VOZIDLA dle ZPP/V/160501 

ftepístroční močko*
TorifnI roční 

Kód terffu pojistné v Kč
NejvySSi povolená Jako
hmotnoá v kp*^ Soupravo**”Tovární inoCia Druh vozidlo dle TP**

□□□□c
□□□□c

□□□□L□□□□c

□

□

□

□

□

□

□

□

n :s□ a

.s
□

I□

□ $

II□
1

r□
a

* Nem6-ti vozidlo reglstroCnl znoCku, potom uvedte VIN koroserie <1 Jiný jedrHunoCi^ kkntiflhoční údaj pojKtovonáho vozidlo.
** Osobni, núUodnt oip. viz TP; v pflpodi vozidlo s právem přednosti v jízdl nri» vozidlo TAXI se jako druh vozidki uvúdl práv! tento údaj.
”* NejvytUpoňienouhmotnostienutnéuvádétunóldodntuxiutomobluooutoIxtsu.
**** Qmóňe, pokud se pt^tM vozidla ^cdnévó v rozsahu Soupravo dle CL 5 ZPPfVnSOSOl. ^
® PPjliténf PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPfyPORSnGOSOl, AIDICE dle ZPPm/160501. SOUKROMÍ dU ZPP/S/160501, Pftl ÚRAZU dle | 

ZPPAJ/160501, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSLIVCE dle ZPP/MnSOSOI. a ftlDIČ^ dle Smluvních ujednání SU/160501 |

o
ú

i

Rodné číslo Cft; pokud není
přidéleno, potom datum nerozeni Kód tarifu

TorifnI roční 
pojistné v Kč

■5

Jméno, popř. jméno, přQmeni pojBténé osobySjedrrané pojiSténl

□□□□□□□□□□□□
1
H

3!

2

□□□□V tš

immi
!□□□□!

ín Io

iS
>u

•p149500,-I Toto Pmoha PS je rtedllnou součósti PS nebo Zmény PS.
= Somotná Příloha PS, tj. bez souCosné v^lnéné PS, je neplatná.

Tarifní roční pojistné 
zapfOohu celkem s



Předsmluvni
dokumentInformoce pro zákazníků dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojiStění o zajištění 

o dle § 2789 zákona i. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

POJISTITEL (ZASTOUPENÝ)
O.A.S, R%chtsschut2 AG Sé sidlent vo \fidnl. obchodní odicso Hcfnolsof Gurtol 17, A-H70 Wdért, Rokousko. Cislo zápisu v obchodním rcjslřiku u Obchodního soudu vc Vidní: 
fN SÍ57Í, k. přovoiuj ci pojíSťovoci Činnost v Česká republice piostrcdnictvImpoboCky (orgonizaCnlsloJko) 0A.S. Rechtsschutz AG.poboClia pco ČR, se sídlem Vyskočilovo lASt/ri. 
Mkhlo. j/,0 00 Plcha ICO; 03450872. zopsanů v obchodním lojstCiku voděním Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832. (dále jen .D.A.S,'’); pfodmet podnikóni; pojiMíni 
piovni ochrany (pojistné odvětvi neíivotního pojiStfiniC. 17 COst B přílohy C. 1 zúkono C. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví); telefon: *420 267 990 711. email; inřoiídas.cz
zákazník
Ohřiwini r..nr>'nti/»vi ti (yííck* «»o*y p»pí. jména, přijrrenl O pflpadny tlMulV*.

fyxicka osobc: I03r< cisl: CS:
JCO u poúniKojir.ir.ri o piovnickytn osoo ponuc 'léui ri'Uéiena. potom asti^m

Obec Chotěboř 00287538
žiOIJ. IjticM uiO-jy nJ'řiO liyilNUf- Ulkil Dílo poplsrts Clsid odvntsCn PšC ObM

Í69 r^i^r°RTrčkú z Lípy Chotěboř
;*<j.xj.|i řj /ckarriků jlro o»pi>a l''a?r. ťisn noiuióinlho 
OKjinu). potom ii»no ir*'ério, popf, imťro. pfijm*ní;
OSOBA JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM
PojiUovocí zprostředkovatel 1 (jedno jmonem po^ttuele; legíslroraný joko 
»niny iprQstieCkMulrl rwto vozony túsuipce nvoo doplňkový pojiltovoci zprottledkcvotel. klety 
zptett/edkovávů pepžiini právní echrony výhradné pio Q.ASÍ, dole j«n .PT*)

ObrliOdn' riffnolnůíw: u fy/itk* OMĎy jméno, 
pn|>*. jméno, pr(jfnetv q alipodrý dodotélt

Stol, jé-li 
odliiny cd CRIng.Ondřej Kozub

(vyplnil v 80Joclu s po^tov«r>im, ve ktěrtrrt vystupuje o\ob<í jMlriojícI 8# /áko/f)iktrri) 
somo- Pojišťovací zprostředkovatel 2

(jedni jménem spmonotneho zprotlledkovotele důle jen , VZ. ptnunrtuk SZ. popi. 'JZ'1

Obchodní nrmo/n&iev-.u [yiické osoby jméno, 
popi. jména, píljmeni o pnpadný dodolek

ICO Ifo

Karel Kolář 46263861
Sldl:; u Í) í. os cydlliie Clsl.n Osle 

pophné Qtieritofnl PSČ
Osin číslo 
popisné biienieCftl PSČ

Sídlo; u fyz. os. Pydlitté Ulice______________Obec Ob«
’!

Rantirov 136 58841 Rantifov
.ér,t.n-i' -2 jvhn ptocňVhik něha flen vtaiuíflrniho 0'gofJu, pciom ivho jméno, .'ednú-ll 20 VZ. popf. 02 jeho ptocovrck rebo Clen siotutorniho otgonu. polom jeho jtréno. 

popC. Jmťrto, pfijmenl ____________________ _________________________

Je-li V2, popf. 02 fyncka usoPo’ odiesu místo pooniliOfv. lib-l’ ve oa rydí-iié,'ť U .3iOPo; oqtcso .misio pcdnikini. uti-.i se od OvOBžiž

Procovrsik O.A.S. Ijmeno, pop/ jméno, pfijméni)

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Spceifikbce potřeb xákaznlko: Oblasti, ktorí odpoviOaji potoacrrkúm, alúm o potřebám 
.”.tku/fiik<i no pojittříil fjiůvni octifony, jsou OítioCony.

Poiodensivi p»o
__sooVíomé osoby

Hí/hy soukromý ^vot

Oolil specifické potodovky.cMe Cl potřeby zákojnika no pojiSténl právm ocriMny, 
»opř. dolil Infoímoce o zokoinlkovi. vCetné poladovků zokarnlko /ohtearti.iiirrr ti 
12 sjednané pojlStíni právní ochrony o flnonCni molnostl rákumiko.i 1 Podnikáni

I I ‘nemovitost ullvonó pro podnikatelské úřely 
f~~| *rsároky o spory ze smluv souvisejících s podnikáním 
1 j 'dortová kontfolo souvisejkl s podnikorsim 

[~] činnost ikot o {kolikých zefíženi

'nemovitost ulivanó pio jejich Činnost 
i ) ‘nároky á spory ze smluv souvisejitích s jejich Činnosti 
činnost obcé o jejich xostupltelů

rnífoky a spory te smluv souvisejících s Činnosti 
'—^ obce ojejim movitým mojetkem

vč. zaméstnancCi
Bydieni 

i /antéslhoni 
i Úraz 

Myslivost

__j SpOrl
dueni votiOlo

I voiidtofvozidio

"í

=1

Zjiitéliým poiodavkům. ciiCim, potřobóm o pojistnému zájmu zókoznika nejvíce odpovídá, o osobo jednojíci se tákoznlkem dopcruíuje lákmnDcovř nite cenotené poJUténl DA.S--

l)oprj’uíujeto-l< uřSI tozsoh pojistného kryti, neí odpovídá zJiSténým 
porodovkúm, cilům o potřebám zokozníko, tyto důvody uveďte prAvni ochrana obea
[_1 PORADENSTVl PftO SOUKROMÉ 0S06V 
n HODINA 
i i P.\RTNER
n v!-.iat*•,TTT,

j_i SlNr.Lř 
[j SrMOH

$K01A/ÍK01SKÍ ZAŘÍZENÍI ] POONIKATEI

I i ‘neinoviiosi 
i I ‘nároky o spory ze smluv 
P~1 'dortovO kontrolo

OBCE

|X| ‘noroky o spory ze smluv

Q VOZIDLO
O '^'Olll 
□ ftí0lC‘

Q SOUKROMÍ 
j 1 BVDLENi 1__j .nemovitovi

I__ ^1 'nářOliy O spory ZP smluv g-1_J ÚRAZ
Q /AMfSINANtt Q] SHOHTOVEC 
Q MYSLIVEC

iJiný pojistný produkt 0A.S.:
S

D.AiJoiobo Jedntijíci so zékoznikam upozorňuje zákozniko no tyto dopody o nesrovnolostl mez? noblieným pojlMnlm o jeho pofaidavky; (Vyplňte nebo proSkrtnáte)
<a
I
'•i5 ^ /Qkc.'Mikwu»iloststlQpo»uťcnympojiSU'níitVdopOfuCenýmlpoíi4ténimi.p«cm2sljevédom Q Zákoznlknesouhloslsdo^ruCeným

" luj^c d^iovot^ůzoviropojistrioo smloú^poiistné^smlouvy k nobizenéniu pojiiténi.

> Jsou rákoihikovl mámy okolnosti které by jlř mohly zpúsobh Ikodnou událost podle zvolertého pojiiténi* Prosím uveďte jaké:
ž I-----------------------------------------------------------

d
• i ■s'

s

£ 1 =•
>0 l_ 1
ž Osobo jednojicl se zókozníkem seznomuje zákozniko s Průvodním dokumentem pro zákozniky PD/160501 (Informoce pojiíťovociho zprostfedkovotele. Informoce o pojistiteli |
^ o chorqkteru prsjUténl} o tnformaCnim dokumentem o pojistném produktu. ^
I Z0.ozr.ik souhkisi t výle uvedenými údojl o svým podpisem potvrzuje skuteírsosti uv«lené v PHOHlASÉNf ZAkAZNIKA v PRŮVODNÍM DOKUMENTU PRO ZÁKAZNIKV OA.S. PD/IM501. ^

Podpis osoby jednojtri se /flko/ntkem 
IPoilStovOCi rprostfedksvolel rícoo ptocovniv O.A.S 1

O
— PfMlp.i .•pLti/rCLn

Octům Š‘
31.05.20237

íůiairSt po Joduje
aolii schiířiu, dre

Ě C
MtStO

I 5Chotěboř
IŽ



iBRÁNÍME SLUŠNÉ

r Veřejný příslib

D.A.8. Rachtsschutz AG se sídlem ve Vidni, obchodní adresa Hemalser Gúrtel 17, A-1170 
Vídeh, Rakousko. Oísto zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, 
provozující pojišťovací Činnost v české r^ublice prostřednictvím pobočky (organizační složka) 
D.A.S. Rechtaschutz AG. pobočka pro ČR se sídlem Výskočíiova 1461/4, Michle, 140 00 Praha 
4, IČO 03450872, zastoupena: Mgr. Jitkou Chizzola, vedoucí odštěpného závodu a Mgr. 
Tomášem Smolíkem, prokurístou (dále jen .D.A.S.")

činí tímto podle § 2884 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tento

veřejný přislib na rozšířeni okruhu pojištěných osob pro pojlšténí právní ochrany.
pro obce.

U pojištění, které se řídí zvláštní částí pojistných podmínek pro právní ochranu obce 
ZPP/OB/160501 se čl. 2 Pojištěné osoby doplhuje o písm. c), a to následovně:

c) zaměstnanec pojlstníka v souvislosti s výkonem jeho funkce nebo Činnosti pro pojistníka 
v rámci jeho pracovněprávního vztahu.

Tento veřejný příslib se vztahuje na pojistné události, které nastaly od 15. 3. 2023.

O.AS. si vyhrazuje právo na změnu či odvolání tohoto veřejného příslibu.

Veřéjný příslib nabývá účinnosti dnem 15.3.2023.

Mgr. Mgr.Digitálně 
podepsal Mgr. 
Jitka Chizzola 
Datum: 2023.03.14Chizzola I(M1:33+0r00'

Mgr. Jitka Chizzola
DA.S. Rechtsschutz AG, poboáka pro ČR 
vcdouci odftttpněho závodu

Digitálně 
. podepsal Mgr. Tomáš Tomái SrnoHk
Datum: 2023.03.13 
16-.49:33 +0V00'

Jitka
Smolík

Mgr. Tomáš Smolík
DA.S. Rechtftschutz AG, poboěka pro ČR 
prokufleta

D.A.S. RachtBschuti AG, se sWtem ve VldnJ, obchodní adresa Hemalser GCirtel 17. A-1170 Vídeň, Rakoi^o. číslo 
zápisu v obchodním r^stflku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 K. provozufící pojíiťovecf činnost v české 
republice prostřednictvím organizační Uoiky
OJk.8. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR. se sídlem Vyskočilova 1461/4. Mřchte, 140 00 Praha 4, ICO; 03450872, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 70832; e-mail: iQfgftflPS.K


